
SMLOUVA O D|LO

podle § 2586 a násl, zákona č. B9l2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

jméno, příjmení/název: Jiří Dórner
datum narození/lČ: 13544667
bydliště/sídlo, Běloveská 1576 Náchod 547Ot
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

a

jméno, přílmení/název: Muzeum Náchodska
datum narození/lČ: O0084930
bydliště/sídIo: Masarykovo náměsti čp. 1
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 25B6 a násl. zákona č.8912012 Sb,, občanský
zákoník,.ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitelse touto smlouvou zavazťle provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek
níže uvedených dílo: Výmalba klášter a rodný dům Aloise Jiráska (popis díla viz příloha; dále jen ,,Dílo")
a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této
Smlouvy. 9

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvnístrany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve uiši120000,- Kč (slovy
stodvacettisíckorun) bez DPH a bude uhrazena na základě vystavené faktury Zhotovitelem na účet
Zhotovitele č.ú. vedený u (splatnost ,14 dní) Bude rozděleno do několika faktur.

lll.
Termín zhotoveni díla

Smluvnístrany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vtermínu nejpozdějido 31. 72.2024

lV.
Předání a převzetí Díla

\

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i

předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.



V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitelposkytne na Dílo záruku po dobu 24 měsícú od předání Díla Objednaheli.Zaruka se nevztahuje

na vady oita, t<tere budou způsobeny vadami materiálu, kteni předal Zhotoviteli podle čl. lll této Smlouvy
Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předánÍ a

převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
závérečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahyz nívyplývajícíse řídíprávním řádem České republiky, zejména PřísluŠnými
ustanovenímizák. č.8gl2}12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá Smluvní strana obdžÍ po jednom

vyhotovení.

Smluvnístrany níže srnim podpisem stvrzují, že siSmlouvu před jejím podpisem přečetly,s jejím obsahem

souhlasí, a talo je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a urČitě, nikoli v tísni za
nápad ně 6reuýhod ných podmínek.

V Polici n M.. dne..3.7.2024 V Polici n, M, dne3.7.20l4

Objednatet zhotovitel


